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Specificaties

SC-LC DX MM Patchkabel

Product Familie:
Categorie:
Product:
Artikelnummer:

Zyberspeed

Glasvezel Patchkabel
SC-LC DX MM Patchkabel

 ZSPC Series

✅ Lage invoegverliezen (≤0,3 dB) ✅ Compact duplexontwerp ✅ Geschikt voor binneninstallaties

✅ Hoge duurzaamheid                   ✅ LSZH-mantel (Low Smoke Zero Halogen) voor brandveiligheid

Toepassingen & Kenmerken

Kabelassemblagetekening

1.

2.

3.

4.

5.

SC/UPC MM Connector 3.0mm 

LC/UPC MM Connector 3.0mm

2F MM OM3 / OM4 / OM5 3.0 × 6.1 mm Indoor Kabel LSZH (Low Smoke Zero Halogen) 

Lengte: XX meter 

Krimpkous

Prestaties

1.

2.

3.

4.

5.

Invoegverlies: typisch ≤ 0,2 dB, maximaal ≤ 0,3 dB

Terugkaatsingsverlies (Return Loss): PC ≥ 30 dB

Duurzaamheid: verandering < 0,2 dB, typisch na 1000 koppelingen

Insteek-/uittrek-test: 500 keer < 0,5 dB

Bedrijfstemperatuur: –20 °C tot +70 °C

Mechanische toleranties
Lengtebereik

L ≤ 0,5 m

0,5 m < L ≤ 5 m

5 m < L ≤ 10 m

10 m < L ≤ 30 m

30 m < L ≤ 100 m

L > 100 m

Tolerantie

+50 / −0 mm

+100 / −0 mm

+150 / −0 mm

+250 / −0 mm

+1 % L / −0 mm

+1,5 % L / −0 mm
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